REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil
Daté: 23.12.2016

NJOFTIM PER LISTEN E NGUSHTIE

Njoftim nga Komisioni Pérzgjedhés pér shqyrtimin e aplikacioneve té cilét kane aplikuar pér pozitén e
punés: Zyrtar i Larté pér Menaxhim Financiar dhe Kontroll ne kuadér t€¢ Drejtorisé pér Buxhet dhe
Financa.

Pas shqyrtimit te gjitha aplikacioneve dhe verifikimit te tyre kemi ardhur ne pérfundim pér pérzgjedhjen e
listés se ngushté sipas kritereve qe jané parapare ne konkurs me numér t& Referencés RN00001434 nga
gjithsej 6 aplikanté qe kane aplikuar pér keté pozite pune 3 jané pérzgjedhur ne listén e ngushte.

1.Agron Demukaj:
2.Xhevat Lufaj dhe
3.Mirsat Nimonaj.

Ndérsa duke u bazuar ne kriteret pér pérzgjedhjen e listés se ngushte nuk i kane plotésuar kushtet kéta
kandidat:

1.Egzon Binakayj:
2.Avdyl Imeraj dhe
3.Teuta Prekalla;

Kéta kandidat sipas vlerésimit nga komisioni pérzgjedhés nuk kane hyre ne listén e ngushte, sepse nuk i
kane plotésuar Kriteret e parapara me Konkurs.
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